



EgeBakke ApS

Europavej 6, Purhus, 8990 Fårup

CVR-nr. 26 30 74 81

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

Ove Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

EgeBakke ApS

Europavej 6

Purhus

8990 Fårup

CVR-nr.: 26 30 74 81

Stiftet: 29. oktober 2001

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ove Andersen, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve finansiell virksomhed og udøve virksomhed med administrationsserviceydelser samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Selskabet har de sidste par år været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -468 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -489 kr. mod -6.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt. Ledelsen forventer at selskabet lukkes ned i løbet af det kommende regnskabsår, såfremt det fortsat er uden aktivitet. .

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-468	-6.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21	-586
Resultat før skat	-489	-6.836
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-489	-6.836
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-489	-6.836
Disponeret i alt	-489	-6.836

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.836	4.838
Tilgodehavender i alt		<u>4.836</u>	<u>4.838</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>19</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.837</u>	<u>4.857</u>
Aktiver i alt		<u>4.837</u>	<u>4.857</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		<u>-131.889</u>	<u>-131.400</u>
Egenkapital i alt		<u>-6.889</u>	<u>-6.400</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.718	6.250
Anden gæld		<u>5.008</u>	<u>5.007</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.726</u>	<u>11.257</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.726</u>	<u>11.257</u>
Passiver i alt		<u>4.837</u>	<u>4.857</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21	586
	21	586
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-131.400	-124.564
Årets overførte overskud eller underskud	-489	-6.836
	-131.889	-131.400

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BioNutria Holding ApS, CVR-nr. 27755925 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
